⁵² Zie ← BP 1177 f 306v 01 ma 02-07-1386, erfdeling mbt dit huis.

geld voornoemde wijlen Johannes Stierken gekocht had van Johannes van Haren szvw Walterus zv Walterus Colen soen; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfcijns van 5 oude schilden, evenveel voor elke oude schild als de stad Den Bosch ten tijde zal geven en ontvangen voor een oude schild, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389).

Frater Johannes Stierken filius Willelmi filii quondam (dg: Willelmi) Arnoldi Tielkini unam quintam partem ad se spectantem in domo lapidea et area (dg: cum) quondam Johannis Stierken avi olim dicti fratris Johannis Stierken sitis in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex uno et inter hereditatem quondam Godescalci de Bladel ex alio atque in (dg: v) omnibus viis et attinentiis ad dictam domum lapideam et aream (dg: consisten) spectantibus atque in omnibus hereditatibus et ponte dicti quondam Johannis Stierken (dg: ad si) sitis retro dictam domum et aream tam infra (dg: quam atq) aquam quam ultra aquas ibidem decurrentes sitis atque in quodam campo dicti quondam Johannis Stierken retro dictam domum (dg: et aream) lapideam (dg: inter) #juxta# hereditatem quondam Gheerlaci Cnode ut dicebat (dg: dedit) insuper in hereditario censu sedecim librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi in qua Gerardus filius quondam Henrici filii Gerardi Lapidice commorari consuevit atque ex totis hereditatibus ibidem tam ultra aquam quam citra aquam ad dictam domum spectantem sitis quem censum XVI librarum dicte monete dictus quondam Johannes Stierken erga Johannem de Haren generum quondam Walteri filii (dg: quond) Walteri Colen soen emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni Gherijs cum omnibus et jure ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quinque aude scilde scilicet tantum pro quolibet aude scilt quantum oppidum de Busco (dg: ..) tempore dabit et recipiet pro (dg: quol) aude scilt dandis sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Domini #proxime futuro# ex dicta quinta parte promittens (dg: ratam servare .. w) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum (dg: supra .) Aa et Willelmus datum supra.